
Zarządzenie Nr 564/2006 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 14 listopada 2006 r. 

w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert. 
 
Na podstawie art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr LXXII/902/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 17 października 2006 r. w sprawie 
programu współpracy miasta Nowego Sącza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2007, zarządzam, 
co następuje: 
 

§1 
 

1. Ogłaszam pierwszy otwarty konkurs ofert na zlecanie zadań publicznych w roku 2007. 
2. Zakres rzeczowy, zasady i tryb konkursu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w dzienniku 
o charakterze lokalnym, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Nowego Sącza 
(-) Józef A. Wiktor 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 564/2006 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
z dnia 14 listopada 2006 r. 

PREZYDENT MIASTA NOWEGO SĄCZA OGŁASZA PIERWSZY OTWARTY 
KONKURS OFERT NA ZLECANIE ZADAŃ PUBLICZNYCH W ROKU 2007 

 
I. ZAKRES RZECZOWY KONKURSU: 

1. „Oświata i Wychowanie” 

1) Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2) Wspieranie inicjatyw edukacyjnych wyrównujących szanse młodzieży bezrobotnej. 

3) Wspieranie inicjatyw na rzecz edukacji ponadprogramowej, organizacja konkursów, 
programów edukacyjnych ,konferencji ,seminariów z różnych dziedzin wiedzy. 

4) Prowadzenie warsztatów szkoleniowo- wypoczynkowych. 

5) Upowszechnianie twórczości młodzieżowych zespołów artystycznych w kraju i za 
granicą. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 40 000 złotych. 

2. „Upowszechnianie Kultury” 

1) Prowadzenie zespołów i upowszechnianie twórczości amatorskiego ruchu artystycznego 
w kraju i za granicą. 

2) Promocja sztuki twórców profesjonalnych i nieprofesjonalnych w kraju i za granicą. 

3) Realizacja wydawnictw promujących kulturę. 

4) Organizacja imprez kulturalnych, wystaw dla mieszkańców Nowego Sącza. 

5) Upowszechnianie kultury poprzez promocję edukacji muzycznej wśród dzieci 
i młodzieży. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 90 000 złotych. 

3. „Ochrona Zdrowia” 

1) Rehabilitacja osób niepełnosprawnych, w tym prowadzenie zajęć terapeutycznych 
indywidualnych i grupowych. 

2) Świadczenia opieki paliatywnej. 

3) Podejmowanie działań i akcji prewencyjnych w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 
w tym organizacja szkoleń i badań profilaktycznych. 

4) Organizacja wypoczynku dla dzieci niepełnosprawnych. 

5) Pomoc medyczna dla bezdomnych i ubogich. 

6) Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa. 

7) Wspieranie wszelkich inicjatyw na rzecz ochrony zdrowia poprzez wczesną diagnostykę 
oraz promowanie zdrowego trybu życia. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 70 000 złotych. 

4. „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Narkomanii” 



1) Organizowanie letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży zagrożonej 
uzależnieniami. 

2) Prowadzenie zajęć terapii indywidualnej i grupowej dla osób uzależnionych. 

3) Edukacja publiczna o tematyce uzależnień, przemocy, problemów wychowawczych, 
realizacja programów edukacyjno – terapeutycznych. 

4) Udzielanie pomocy rodzinom, w których występują problemy alkoholowe oraz ofiarom 
przestępstw będących następstwem nadużywania alkoholu. 

5) Prowadzenie zajęć warsztatowych oraz rekreacyjno – sportowych dla dzieci i młodzieży 
ze środowisk zagrożonych uzależnieniami. 

6) Organizacja zajęć terapeutycznych i profilaktycznych w świetlicach 
socjoterapeutycznych i środowiskowych. 

7) Podejmowanie działań pomocowych, akcji, konkursów i imprez okolicznościowych 
mających na celu ograniczenie zjawisk patologicznych. 

8) Pobudzanie aktywności społecznej i zawodowej osób uzależnionych – po odbytej terapii. 

9) Promowanie idei wolontariatu. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 120 000 złotych. 

5.  „Kultura Fizyczna i Sport” 

1) Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej. 

2) Organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych. 

3) Utrzymywanie bazy sportowo-rekreacyjnej stanowiącej własność komunalną Miasta. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 800 000 złotych. 

6.  „Turystyka” 

1) Upowszechnianie krajoznawstwa poprzez organizację imprez turystycznych dla 
mieszkańców miasta Nowego Sącza. 

2) Oznakowanie turystyczne Miasta w tym: wytyczanie i odnawianie szlaków 
turystycznych, oznakowanie obiektów i atrakcji turystycznych. 

3) Upowszechnianie krajoznawstwa poprzez wydawnictwa turystyczne. 

4) Upowszechnianie krajoznawstwa wśród mieszkańców Miasta poprzez organizację 
konkursów, festiwali i szkoleń w tym zakresie. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 30 000 złotych. 

7.  „Współpraca Zagraniczna Miasta” 

1) Realizacja zadań promujących współpracę z miastami i regionami, z którymi Nowy Sącz 
nawiązał kontakty. 

2) Organizacja imprez dla mieszkańców miasta Nowego Sącza i miast partnerskich w kraju 
i za granicą. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 25 000 złotych. 

8.  „Ekologia i Ochrona Środowiska” 

1) Upowszechnianie ochrony środowiska i dziedzictwa przyrodniczego. 

2) Wspieranie wszelkich inicjatyw proekologicznych, edukacja ekologiczna. 

3) Działania w zakresie zapobiegania klęskom żywiołowym i zagrożeniom środowiska. 



4) Prowadzenie informacji o środowisku. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 10 000 złotych. 

9.  „Przeciwdziałanie Bezrobociu” 

1) Prowadzenie kursów zawodowych podnoszących oraz zmieniających kwalifikacje 
zawodowe osób pozostających długotrwale bez pracy. 

2) Realizowanie indywidualnych programów reintegracji społecznej dla osób wykluczonych 
społecznie z powodu długotrwałego bezrobocia. 

3) Organizowanie miejsc pracy dla osób bezrobotnych zgodnie z ustawą o zatrudnieniu 
socjalnym. 

4) Kształcenie umiejętności pełnienia ról społecznych i osiągania pozycji dostępnych 
osobom niepodlegającym wykluczeniu społecznemu. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 20 000 złotych. 

10. „Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych” 

1) Wspieranie programów terapeutycznych Warsztatów Terapii Zajęciowej zmierzających 
do rozwijania umiejętności wykonywania czynności życia codziennego oraz poprawy 
psychofizycznych sprawności osób niepełnosprawnych. 

2) Wspieranie programów szkoleniowych dla osób niepełnosprawnych umożliwiających 
podjęcie zatrudnienia. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 12 500 złotych. 

II. Termin realizacji wyżej wymienionych zadań obejmuje okres od 1 stycznia 2007 do 
30 czerwca 2007. 

III. Termin składania ofert obejmuje okres od 18 listopada 2006 do 20 grudnia 2006. 

IV. Warunki konkursu, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty zawarte 
są w „Regulaminie zlecania zadań publicznych” przyjętym Zarządzeniem Nr 123/2006 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 25 kwietnia 2006 roku. 

V. Regulamin, o którym mowa powyżej jest dostępny w siedzibie Urzędu Miasta Nowego 
Sącza – w Biurze Obsługi Mieszkańców oraz Wydziale Kultury, Sportu i Zdrowia, 
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, a także na stronach 
internetowych miasta. 

VI. Wspieranie finansowe przez Miasto Nowy Sącz zadań publicznych w latach 2004 – 2006 
przekładało się na następujące kwoty: 

Obszar współpracy Kwota dotacji 
w roku 2004 

Kwota dotacji 
w roku 2005 

Kwota dotacji 
w roku 2006 

Oświata i Wychowanie 61 925 70 000 78 400 
Upowszechnianie Kultury 90 839,16 195 000 200 000 
Ochrona Zdrowia 140 000 150 000 153 000 
Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii 

236 522,37 309 000 304 987,02 

Kultura Fizyczna i Sport 1 046 090 1 234 000 1 623 000 
Turystyka 61 500 60 445,05 67 500 
Współpraca Zagraniczna Miasta --- 20 000 40 000 
Ekologia i Ochrona Środowiska --- 20 000 16 500 
Przeciwdziałanie Bezrobociu --- 40 000 37 000 
 


